
MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 94375018

Data publicarii	07.03.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 997,46 RON - 997,46 RON

Descriere: ACHIZITIA UNUI PACHET - MATERIALE INTRETINERE - CE CONTINE: SET 4 TOCATOARE PLASTIC BOHMANN 1X46.22=46.22 CUTIT BUCATARIE 1X6.72=6.72 CUTIT BUCATARIE 1X11.76=11.76 PAHARE 310 ML SET 4X21.007=84.03 PAHARE 36.5 CL SET 4X25.21=100.84 POLONIC INOX 1X12.61=12.61 MASCA LAMBRIU 3MX1M+COLTARE 2X201.68=403.36 SISTEM PRINDERE LAMBRIU 60X0.84=50.42 BEC LED E27 12W 10X8.40=84.03 BEC LED E27 10W 4X6.7225=26.89 SPRAY VOPSEA EMAIL ALB SANITAR 4X20.167=80.67 TRAFALLET MIC 2X5.04=10.08 TRAVERSA ANTIDERAPANTA 80X150 1X79.83=79.83, NECEASARE LA CENTRUL MF JOHNNY ENGLAND I ODOBESTI DIN SUBORDINEA DGASPC VRANCEA.
